Kính gửi:

- Đồn Biên phòng cửa khẩu cảng Sa Kỳ;

- UBND các xã: Nghĩa An, Nghĩa Phú, Tịnh Kỳ,

Tịnh Hòa, Tịnh Khê.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh tại Công

văn số 1398/SNNPTNT-TS ngày 10/4/2024 về việc công bố danh sách khu neo

đậu tránh trú bão cho tàu cá đủ điều kiện hoạt động năm 2024; Chủ tịch UBND

thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Đồn Biên phòng cửa khẩu cảng Sa Kỳ, UBND các xã: Nghĩa An,

Nghĩa Phú, Tịnh Kỳ, Tịnh Hòa, Tịnh Khê: Thông báo đến tổ chức, cá nhân liên

quan và chủ tàu cá trên địa bàn biết danh sách khu neo đậu tránh trú bão cho tàu cá

đủ điều kiện hoạt động năm 2024 theo Quyết định số 888/QĐ-BNN-TCTS ngày

29/3/2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (có đính kèm).

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

- CT, các PCT UBND TP;

- Chi cục Thủy sản tỉnh;

- Phòng Kinh tế thành phố;

- C, PVP, CV (KT);

-  Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:         /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024
V/v thông báo danh sách khu neo

đậu tránh trú bão cho tàu cá đủ

điều kiện hoạt động năm 2024

		2024-04-16T09:38:22+0700

		2024-04-16T15:00:29+0700

		2024-04-16T15:00:29+0700

		2024-04-16T15:00:29+0700

		2024-04-16T15:00:29+0700